ὁ ἀπὸ χώρας ἀγριωδέρου τὰ ἀνώτερα ἔγραψα χαὶ 
βαρτύρω. 

( Ex. originali membrana Archivi Neapolitani -. ἢ. 185.) 

suevimus solvere quotannis quintam, quae cum nobis 
oneri esset, et inopia premeremur, precati sumus 
sanctam ecclesiam et pietatem vestram ,' et inter 
nos convenimus amodo praebere quotannis ex omni- 
bus bonis, quae possidemus, vineis , praediis, hor- 

tis et reliquis arboribus fructiferis , et omni redi- 

tu, musti lagenas quatuordecim , quas pollicemur 

tradere singulis annis in pace et sine quovis prae- 

textu.' Quod si aliqua occasione id denegaverimus, 

vel impedimentum attulerimus , in primis damne- 

mur, et vobis facultas sit nos expellendi ex prae- 

diis, aut ecclesia iterum accipiat quintam ut antea. 

Quapropter ad pleniorem securitatem parem huius 

declarationis chartulam conditam dedimus sanetae 

ecclesiae mense, indictione et anno suprascriptis, 

coram testibus. 
T Humilis Gerasius praepositus venerabilis mo- 

nasterii sancti Nicolai testor. 7 Humilis Nicolaus 

protopapa civitatis Agriotherae, rogatu suprascri- 

ptorum, testis subscripsi. T Humilis presbyter Con- 

stantinus Mandilus quae supra testans subscripsi. T 

Ego Rogerius de Mammula quae supra testans sub- 

scripsi. T Ego Niceta humilis notarius civitatis A- 

griotherae quae supra scripsi et testor. 

CCLXXXVIII. 

1233 — Indict. VI — Castri Veteris. 

Ioannes de Tzanncla magnus ludex Calabriae lata sententia. adiudicat. monasterio S. Ioannis de Alaro, 

posito in agro Castri Veteris, bona quae Gulielmus Pabillanus usurpaverat. 

T ἕτους ἐξακισχιλιοστῶ £r τακωσιοστῶ σερακοστῶ 
πρώτω ἱνδικτίωνος ς΄, χατὰ τὺν χοινηϑῆσαν ἀγω- 

γῆν». καὶ Cmm κατε όπιον τοὺ ἐνδωξωτατου ἀνδρὸς 
κυροῦ ἐμακίνγου TT$ τζαννέλης,, καὶ μεγάλευ χρίτοῦ 

καλαυρίας, 2x μέρους του ἀδέλφω ἀνδ ρέου, χαὶ προύρου 

ἀγίου Ἰώχννου τοῦ &pov, τοῦ ἐκκοιμένου ἐν τη δια- 
xpaTTTi καστέκλου viTtpov, καὶ υπακωῆς μηλητον, 

T Anno 6741, indictione VI. De lite et quae- 

stione intentata coram gloriosissimo viro domino 

loanne de Tzannela maguo Iudice Calabriae ex par- 

te fratris Andreae Prioris S. loannis de Alaro ex- 
tantis in agro Castri Veteris et ditione Mileti, acto- 
ris ex parte una, adversus dominum Gulielmum Pa- 

billanum reum ex altera, in haec verba loquentis: 

— 398 — 

ἀκτωρεύωντος ἔχ μέρους, Xa TA. TOU κυροῦ γουλιαλμου 

“παρβιλλανου. ρέου ἐκ του ετέρου, οὕτο, ἐγῶ ἀδέλφος 
ἀνδρεας πρωτιϑημι κατὰ τοῦ κυροῦ γουλιαλμου πα- 
βιλλανου: ὅτι πρχγμαν, ὅπερ ἡ ἐκκλησια ἐδέσπωσεν 

αταραχως, τὴν αὐτὴν δεσπωτεῖαν καὶ πράγμαν, τὸ